
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 29 de julho de 2014 Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA625E56FE59A96C3018A3C1CE094A66



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Decreto Nº 94 de 25 de julho de 2014

• Relatório Resumido da Execução Orçamentária – 3º bimestre 2014.

• Relatório de Gestão Fiscal.

• Portaria nº 161, de 01 de Julho de 2014. Portaria nº 163, de 01 de Julho de 2014. Portaria nº 164, de 01 de Julho de 2014.

• Aviso de Julgamento, Homologação e Adjudicação. Contrato nº 012TP/2014

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA625E56FE59A96C3018A3C1CE094A66



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                                  
 
 
 
 

 
 

________________________________________________________________________________________________
Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 
DECRETO Nº 94 

de 25 de julho de 2014 

 

 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do grupo colaborativo do plano 

municipal de educação – PME do município de Boa Vista 

do Tupim - Ba, e dá outras providências”. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e, 

 

Considerando a necessidade de elaboração de um plano decenal de ações voltadas para a educação 

municipal e as diretrizes estabelecidas pelos planos Nacional e Estadual de educação, embasadas no 

art. 214 da constituição federal de 1988, art. 87 da LDB, lei nº 9.394, 96 e na emenda constitucional 

nº 59 de 2009. 

 

 

DECRETA: 

 

 

 

Art.1º - Nomear o grupo colaborativo do Plano Municipal de Educação- PME pelos seguintes 

membros:  

 

Claudionice Silva dos Santos – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 

ESPORTE E LAZER 

 

Ivanildo Nascimento Sancho - REPRESENTANTE TÉCNICO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO 

 

Valeria da Silva Simões – REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Jeane Pereira de Almeida Lopes – REPRESENTANTE DO CONSELHO ESCOLAR  

 

Odair Pinho dos Santos – REPRESENTANTE DE DIRETOR DE ESCOLA DA REDE PÚBLICA  

 

 Rosimary Santos de Oliveira - REPRESENTANTE DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4056275611A513C3FA60A753AE4663

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                                  
 
 
 
 

 
 

________________________________________________________________________________________________
Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim - Bahia • Prefeitura - (75) 3326.2210 

 

Vicente Antônio de Jesus Pinheiro – REPRESENTANTE DO CONSELHO DO FUNDEB 

 

Osânia de Almeida Santos – REPRESENTANTE DO LEGISLATIVO 

 

William Correia dos Santos – REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS PROFESSORES 

MUNICIPAIS 

 

Tânia Samara Peixoto dos Santos Sampaio - REPRESENTANTE DO PLANO DE AÇÕES 

ARTICULADAS 

 

Ana Lucia Nery Moreira Gracino, Maria da Paixão Rebouças - REPRESENTANTE DE 

ESTUDANTES E PAIS 

 

 

Art.2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogam-se todas as disposições 

em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHA, 

25 de julho de 2014. 

 

 

JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO 

Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD4056275611A513C3FA60A753AE4663

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Relatório Resumido da Execuçâo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1F57D9E0B64B6405B621C77A17D9846

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

126E18015426D713332F27796531DBB7

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

126E18015426D713332F27796531DBB7

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

126E18015426D713332F27796531DBB7

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

126E18015426D713332F27796531DBB7

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

126E18015426D713332F27796531DBB7

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

     
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

• Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

 CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2211      

 
 

PORTARIA Nº. 161, DE 01 DE JULHO DE 2014.   

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO o que determina a Constituição Federal de 1988; 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Público do Município de 
Boa Vista do Tupim, mais precisamente em seu artigo 121 a 125; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando Licença 
Prêmio; 
 
CONSIDERANDO a data de admissão da Sra. Maria da Conceição Costa Pereira, em 01 
de abril de 1994 

 
RESOLVE:     

 
Art. 1º - Conceder, Licença Prêmio, pelo período de 03 (três) meses, a Funcionária 

Efetiva, Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA PEREIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a partir do dia 01.07.2014 até 01.10.2014. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em 01 de julho de 2014. 

 
 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D7945751319A7166280F38798FD39BA

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

     
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

• Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

 CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2211      

 
 

PORTARIA Nº. 163, DE 01 DE JULHO DE 2014. 
   
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e,  

 
CONSIDERANDO o que determina a Constituição Federal de 1988; 

 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do Município, mais 

precisamente em seu Artigo 113; 

 
CONSIDERANDO o atestado médico que comprova a sua licença maternidade; 

 

RESOLVE:     

 
Art. 1º - Conceder, Licença Maternidade, pelo período de 06 (seis) meses, a funcionária, 

Sra. MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DE SOUZA, Professora Não Licenciada, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Lazer, com efeito retroativo a 

19.06.2014 até 19.12.2014. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  01 de julho  de 2014. 

 
 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 
 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D7945751319A7166280F38798FD39BA

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

     
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

• Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

 CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2211      

 
 

PORTARIA Nº. 164, DE 01 DE JULHO DE 2014. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e,  
 
CONSIDERANDO o que determina a Constituição Federal de 1988; 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Público do Município de 
Boa Vista do Tupim, mais precisamente em seu artigo 121 a 125; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando Licença 
Prêmio; 
 
CONSIDERANDO a data de admissão do Sr. Manoel dos Reis Alves, em 01 de maio de 
1999. 

 
RESOLVE:     

 
Art. 1º - Conceder, Licença Prêmio, pelo período de 03 (três) meses, ao Funcionário 

Efetivo, Sr. MANOEL DOS REIS ALVES, Guarda Municipal, lotado na Secretaria 

Municipal de Infra-Estrutura e Serviços Urbanos, a partir do dia 01.07.2014 até 

01.10.2014. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em 01 de julho de 2014. 

 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D7945751319A7166280F38798FD39BA

terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO n.° 012/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação TOMADA DE 

PREÇOS Nº 012/2014 – MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto 

na Lei 8.666/93, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, 

do referido Processo tipo “menor preço global por lote”, para tipo MENOR PREÇO GLOBAL 

POR LOTE para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 

REFORMA, AMPLIAÇÃO, RECUPERAÇÃO, CONSTRUÇÃO DE PRÉDIOS E 

CALÇAMENTO DE POVOADOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, sendo 

vencedora a empresa PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA., 

inscrita no CNPJ sob nº. 03.326.806/0001-62, PARA TODOS OS LOTES LICITADOS com 

valor global de R$ 999.011,89 (NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E ONZE REAIS E 

OITENTA E NOVE CENTAVOS), por ter apresentado menor preço referente ao objeto do 

processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO ao tempo em que 

ADJUDICO à Licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da 

licitação, os direitos alcançados. 

 

 

Boa Vista do Tupim/BA, 25 de junho de 2014. 

 

 

João Durval Passos Trabuco 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA625E56FE59A96C3018A3C1CE094A66



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA625E56FE59A96C3018A3C1CE094A66



terça-feira, 29 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 
##TEX Contrato nº 012TP/2014, oriundo da Tomada de Preços n° 
012/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado: PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 
03.326.806/0001-62. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA,
AMPLIAÇÃO, RECUPERAÇÃO, CONSTRUÇÃO DE
PRÉDIOS E CALÇAMENTO DE POVOADOS DO MUNICÍPIO
DE BOA VISTA DO TUPIM. Valor Global do Contrato: R$ 
999.011,89 (novecentos e noventa e nove mil e onze reais e oitenta e
nove centavos),. Data da assinatura do contrato: 20/06/2014. 
Vigência: 31/12/2014. Signatários: João Durval Passos Trabuco –
CONTRATANTE. Edson Abdon Peixoto  – CONTRATADO. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA625E56FE59A96C3018A3C1CE094A66


		2014-07-29T18:01:47-0300




